odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a 
příčině.

VI.
Cena za předmět plnění

1. Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 991.132 Kč
DPH 21 % 201.137,72 Kč
Cena včetně DPH 1.199.269,72 Kč
(slovy: jeden milion sto devadesát devět tisíc dvě stě šedesát devět korun českých a sedmdesát dva 
haléřů)

Podrobné ocenění dílčích komponent dodávaného plnění je uvedeno v cenové nabídce podané 
dodavatelem na základě shora označené výzvy.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21%.